

# Verksamhetsberättelse

## 2018



IFK Linköpings  
Orienteringssällskap

## Organisation

Styrelse: Ordförande: Malin Marmelid  
Vice ordförande: Helena Holm  
Sekreterare: Bo Jernberg  
Kassör: Anders Isaksson  
Ledamot: Barbro Frelin  
Suppleanter: Tilda Marmelid, Magnus Wretman

Revisorer: Lars Bark, Bo Frisberg

Revisorssuppleant: Sofia Svedevall

Valberedning: Sofia Svedevall, Björn Carlson

### Kommittéer valda på halvårsmötet 2017 inför 2018 års verksamhet

#### Arrangemangs- och kartkommittén

Bo Jernberg (sammankallande), Roland Alsén, Mattias Zachrisson, Lukas Eveborn.

#### Träningskommitté

Kent Strömberg, Erik Sandh, Nils Nedfors.

Sammankallande utses inom gruppen.

#### Motionskommitté

Roland Alsén (sammankallande), Kjell Wallering, Björn Carlson, Lukas Eveborn, Rune Ringsgård, Christer Sandh.

#### Rekryterings- och Ungdomskommittén

Jenny Sandh (sammankallande), Erik Helander, Henrik Marmelid, Helena Holm, Patrik Eveborn.

#### Infogrupp

Magnus Wretman, Bo Jernberg

#### Profilgrupp

Christer Sandh (sammankallande), Magnus Wretman, Björn Carlson

#### Klubblokalgrupp

Barbro Frelin (sammankallande), Per-Ove Ekman, Inger Ekman

#### Tips-Bingogrupp

Per-Ove Ekman (sammankallande)

#### Aktivitetsgrupp

Barbro Frelin (sammankallande), Svante Malm

## Övrig representation

#### Styrelseledamöter i OK Roxen

Sofia Svedevall, Mattias Zackrisson

#### Ledamot i ÖOF:s arrangemangsgrupp

Ellert Thunholm

#### ÖOF:s årsmöte

Björn Carlson

ÖOF:s arrangemangsträff

Bo Jernberg

O-ringen 2019

Helena Holm har varit klubbens representant i föreningsrådet.

Malin Marmelid har varit klubbens funktionärsansvarig.

Bo Jernberg har varit banläggare för etapp 3.

Sammanträden

Årsmötet hölls 2018-03-14 och halvårsmötet 2018-11-14. Styrelsen har hållit 8 protokollförda möten.

Antal medlemmar

Den 31 december 2018 hade klubben 143 medlemmar fördelade i åldersgrupper och kön:

0-6 år	8	3 kvinnor, 5 män
7-12 år	21	10 kvinnor, 11 män
13-16 år	13	10 kvinnor, 3 män
17-20 år	7	4 kvinnor, 3 män
21-40 år	27	13 kvinnor, 14 män
>40 år	67	24 kvinnor, 43 män
Totalt	143	64 kvinnor, 79 män

Verksamhetsberättelser från kommittéer och grupperArrangemangs- och kartkommitténTävlingsarrangemang

Under året har IFK genomfört flera tävlingsarrangemang med Ulrikadubbeln till Gunnars minne som det största.

Ulrikadubbeln till Gunnars minne

Tävlingen var tänkt att genomföras helgen 7–8 april men ställdes in på grund av sen vår.

I stället genomfördes den helgen 1–2 september med en medeldistans lördagen den 1 september och en långdistans söndagen den 2 september. Arenan för bägge tävlingarna var belägen på marknadsplatsen i södra delen av Ulrika samhälle. Kartan som användes var den under 2017 av Lasse Larsson färdigställda Ulrikakartan.

Tävlingsledare var Christer Sandh.

Det ekonomiska överskottet för bägge tävlingarna var ca 60 tkr.

Medeldistansen.

Banläggare var Roland Alsén.

Antalet deltagare var 392.



Terrängbild från medeldistansen

### Långdistansen

Banläggare var Bo Jernberg och Mattias Frisberg.  
Antalet deltagare var 337.

### [Veterantävling](#)

Tävlingen ägde rum på förmiddagen torsdagen den 27 september från Vidingsjö motionscentrum.  
Bo Jernberg var tävlingsledare och banläggare.  
56 veteraner deltog.



*Arenan under långdistansen*

### [Roxenkavlen](#)

Kavlen ägde rum onsdagen den 6 juni från Vidingsjö motionscentrum.  
Lukas Eveborn var ansvarig.  
19 lag var anmälda.

### [Natt-cupen](#)

En deltävling i Natt-cupen arrangerades torsdagen den 11 oktober från Vidingsjö motionscentrum.  
Christer Sandh var banläggare.  
Antalet deltagare var 76.

### [Kartprojekt](#)

En utökning av Ulrikakartan har påbörjats med Lars Larsson som kartritare. Kartan är tänkt att användas vid nationell tävling våren 2020.

Stureforskartan har reviderats av Roland Alsén. Bl.a. har ny bebyggelse har tillkommit.

Vidingsjökartan har reviderats fortlöpande av Roland Alsén.

### [Utbildning](#)

Bo Jernberg deltog i ÖOF:s arrangemangsträff den 22 mars.

### [Motionskommittén](#)

#### [Veckans bana](#)

Veckans Bana har under hösten arrangerats av OK Roxen (IFK). Jobbet har gjorts av Lukas Eveborn, Kjell Wallering, Rune Ringsgård, och Roland Alsén. Eftersom allt är gratis vet vi inte hur många som använder banorna. Enstaka personer har sagt att de uppskattar arbetet vi gör.

#### [Trimorientering](#)

Det har under året 2018 genomförts två omgångar TRIM-orientering, en höst och en vår. 40 kontroller har funnits i skogen vid varje tillfälle och kontrollerna har varit fördelade på två kartor för att enkelt kunna skrivas ut i A4-format. Antingen så har man kunnat ladda ner kartorna på OK Roxens

hemsida eller hämta ut färdigutskrivna paket på Vidingsjö Motionscafé. Avgiften för TRIM har varit 100 kr vilket har kunnat swishats eller betalas in till klubbens Plusgiro.

## Rekryterings- och Ungdomskommittén

### Träningar m.m.

Måndagar och onsdagar har varit våra gemensamma träningsdagar under året. Vi har genomfört teknikträning på olika kartor vid det ena tillfället (under vår och höst) och konditions- eller teknikträning i Vidingsjö den andra dagen. De flesta av de äldre ungdomarna har varit ansvariga för en del av träningarna. Huvudledare för orange nivå och uppåt har varit Henrik Marmelid. Träningsprogrammen har även i år upprättats tillsammans med träningskommittén.

Erik Helander har varit ansvarig för fortsättningsgruppen (VGO-gruppen). Till sin hjälp har han haft Johan Frodin och Helena Holm med flera. Gruppen har haft måndagar som sin huvudsakliga träningsdag, men från och med hösten även tagit med de som klarat att springa sammanhängande en timme eller haft sällskap av förälder även på onsdagar. I samband med LOK:s Sunes bana har vi även haft samling vid IFK:s klubblokal för att få orientera i dagsljus.

I VGO-gruppen ingår ett 15-tal barn/ ungdomar mellan 8 och 14 år samt ett 10-tal föräldrar. I år har Tilda Marmelid och Malva Eveborn varit Unga ledare för klubben. De har hjälpt till med uppvärmning och andra aktiviteter för denna grupp.

Vintertid består måndagspassen traditionellt av en hel del intervaller och Martins bana, med en längre skogsbaserad runda på onsdagar.

Många har också passat på att delta på O-ringenträningar, Natt-cup, Midvinterduell, MMT, Sprint-cup, Sunes bana mm. De två sistnämnda arrangeras av LOK.

I februari ordnade Helena Holm korvgrillning i samband med IFK:s O-ringenträning.

### Nybörjarkurs

Under året har det inte anordnats någon nybörjarkurs. Detta beror framför allt på brist på ledare, samt att Skogsleksgruppen delvis fungerar som bas för rekryteringen för närvarande.

### Skogslek

Skogslek har haft två grupper, Älgarna för barn födda 2010–2011 och Björnarna för barn födda 2012–2013, med 15 respektive 13 barn. På ett lekfullt sätt har Skogslekdeltagare introducerats till orientering. Gruppen Älgarna har under året ersatt den traditionella nybörjarkursen och barnen orienterade i slutet av säsongen på grön-vit nivå och klarade kontroller själva. Björnarna har haft lite mer lekfulla inslag, men gått igenom karttecken, kartans färger och letat enkla kontroller. Huvudledare var Jenny Sandh och Erik Sandh resp. Charlotte Nedfors och Nils Nedfors.

### Solskola

Första veckan på sommarlovet arrangerade även i år våra Unga Ledare en mycket uppskattad SOL-skola i Vidingsjö, med 11 deltagare mellan 8–12 år. Hjälpledare var Alice Marmelid och Malte Eveborn..

### [Läger](#)

SOFT:s riksläger för ungdomar 13–16 år gick av stapeln i Idre Fjäll sista veckan i juni. Alice Marmelid och Malte Eveborn deltog.

### [Tävlingar](#)

Medlemmarna i IFK tävlar tillsammans med OK Skogsströvarna i OK Roxens namn. En del av våra ungdomar har varit väldigt tävlingsflitiga och några andra har testat på att springa sina första "riktiga" tävlingar under året. Vi har även haft deltagande ungdomar på de flesta av de stafetter som OK Roxen varit med på under året.

Bland många bra tävlingsresultat kan nämnas att Malte Eveborn vann O-ligans H16-klass.

### [Ungdomsserien](#)

Runt Linköpings närområde arrangeras Ungdomsserien med 5 deltävlingar, där 9 IFK:are har deltagit på en eller flera av deltävlingarna och 7 löpare belönades med plakett för minst 3 genomförda deltävlingar. Sammanlagt vann Felix Nideborn H10 och Tilde Eveborn tog hem bronsplatsen i D12.

### [Värdetävlingar](#)

Pontus Lindblom och Malva Eveborn har deltagit i en eller flera Swedish League-tävlingar under året, där Pontus deltog i Natt-SM som var en deltävling. I övriga SM-tävlingar deltog Pontus Lindblom i sprint och Alice Marmelid i sprintstafetten. I U-SM deltog Alice (15:e på sprinten i D16) och Malte.

Till distriktsmatchen (Söderköping) och GM (Eksjö) var Alice Marmelid och Malte Eveborn uttagna till Team Östergötland och startade i samtliga tävlingar. Alice kom 3:a i distriktsmatchen.

### [Egna arrangemang](#)

I maj anordnade IFK ungdomsseriens andra deltävling vid skidstugan i Hackefors, med Jenny Sandh som tävlingsledare och Roland Alsén som banläggare.

### [Skogskarlarnas stipendier 2018](#)

I slutet av året meddelades att Malte Eveborn tilldelats pris med formuleringen (tagen från Östergötlands OF:s hemsida):

"Vidare utgår, baserat på årets resultat i O-ligan, ...Till detta 1000 Riksdaler till "Bäste H16", Malte Eveborn, OK Roxen"

### [Rune Haraldssons ungdomsstipendiefond](#)

Alice Marmelid har fått ett stipendium ur den nyinstiftade Rune Haraldsson ungdomsstipendiefond.

### Träningskommittén

Primärt har träningskommittén planerat och sett till att träningar för klubbens medlemmar genomförts måndag och onsdag varje vecka under större delen av 2018. Vi har under året samarbetat med ungdomssektionen för att få till träningar som går i samma område och därmed förhoppningsvis stärker klubbssammanhållningen. Detta samarbete har dock haltat något under hösten och vi ska försöka få till det bättre under 2019. Det har varit glädjande att se att flera ungdomar har hittat till träningarna även nu under vintern. Under året har vi arrangerat tre Roxen-gemensamma träningar tillsammans med OK Skogsströvarna: en Tjogetträning i juni, en 25-mannaträning i september samt en träning i samband med Roxens medlemsmöte vilket lockade närmare 40 deltagare. I februari arrangerade vi en etapp av Midvinterduell vilket är en natt-cup för klubbarna i Linköping med omnejd.

### Tips-Bingogrupp

Vi har hand om tips- och bingopromenaderna i Vidingsjö var tredje söndag (uppehåll under juni-augusti).

Vi har fyra grupper som delar på arbetet men det skulle vara bra med några fler grupper.

### Klubblokalgruppen

På måndagar har vi fortsatt med klubbfika. Under året har många deltagit i fiket. Jättetrevligt!

Klubblokalen har hyrts ut till medlemmar vid några tillfällen under året.

Listan på fikaansvarig respektive städansvarig skickar vi ut via mail och publicerar på hemsidan. Vi tar gärna emot fler som vill fixa fika en måndag eller städa lokalen ett tillfälle en vecka. Anmälan görs till Barbro Frelin eller Inger Ekman.

Tack till alla som hjälpte till att ordna julgröt i december.

### Profilgruppen

2018 års profilpriser delades ut traditionsenligt i samband med årets lusselöp och julgröt den 10 december. Här följer pristagarna och deras motiveringar:

#### *Profilpris Lasse Larsson*

För en magnifik comeback i orienteringssporten efter några års bortavaro.

Till en person som med stor entusiasm drivit framtagning och ritat ny orienteringskarta i ett jungfruligt område, vilket möjliggjort arrangemang av veterantävlingar 2016 och 2017 samt dubbel nationell tävling 2018.

En person som är en fantastisk "allt i allo-fixare", en oerhört värdefull tillgång för vår förening.

En IFK-profil uti fingerspetsarna.

#### *Ungdomsprofilpris Tilda Marmelid och Malva Eveborn*

Till ett par som med stort engagemang och mycket på eget initiativ bl.a. arrangerat SOL-skolan på försommaren och höstlägret för IFK-ungdomar, vilka varit mycket populära.

Dessutom fixare av fantasifullt minikat på våra tävlingar de senaste åren.

Flitiga deltagare på klubbens träningar.

Glada, positiva och goda förebilder.



Profilprisen 2018 bestod av ett specialutformat diplom och ett presentkort från en sportbutik samt en blomsterbukett.

#### *Profilpriskommittén*

*Magnus Wretman, Björn Carlson, Christer Sandh*

#### Aktivitetsgrupp

Gruppen anordnade fika på Roxenkavlen samt julgröt vid lucia. Gruppen har även ordnat fika vid årsmötet och halvårsmötet.

#### Ekonomi

Årets resultat blev ett överskott på 29 tkr. att jämföra med ett budgeterat underskott på 61 tkr.

#### Summering och slutord

2018 har varit ett år med många goda insatser både vad gäller orienteringsprestationer i skogen och i klubbarbetet. Under året har klubben varit representerade på SM, USM, Veteran SM (Erik Helander 3:a i H50), Götalandsmästerskap och Distriktsmatch. Sammanlagt har klubben tagit 25 individuella medaljer på DM-tävlingarna.

I klubbarbetet gör vi många olika saker och bidrar på olika sätt. En del av vår verksamhet riktar sig utåt samhället som t.ex. Veckans bana, Trimorientering, tipspromenader och banläggning för



skolorienteringar. Detta är god reklam både för oss som förening och för orientering, samt ger inkomst till klubben.

Vi bedriver uppskattad skogslek, olika typer av träningar, mysigt klubbfika, sommarläger, teorisamlingar för ungdomar och proffsiga tävlingar. Vi har medlemmar som ritat och reviderat kartor och lägger banor för framtida tävlingar. Extra roligt är det att se våra ungdomar, juniorer och unga seniorer som bidrar med träningsflit på många av klubbens träningar men också är aktiva i att hålla i träningar, olika arrangemang och läger.

När vi tänker tillbaka på året som gått, minns och saknar vi Patrik Eveborn som lämnade oss. Patrik var väldigt omtyckt och betydde mycket både för klubben och oss som personer. Vi är tacksamma för att ha fått lära känna honom och för allt som han gjort för IFK Linköping genom åren.

Nu ser vi fram emot 2019 och hoppas på fler goda arbetsinsatser då vi ska arrangera en egen tävling och är medarrangörer för O-ringen. Här är arbetet redan i full gång och vi hoppas detta ska ge ett gott tillskott till kassan. Tack för att du vill vara med och bidra i vårt arbete!

Linköping i mars 2019

.....  
Malin Marmelid ordförande

.....  
Helena Holm, vice ordförande

.....  
Bo Jernberg, sekreterare

.....  
Anders Isaksson, kassör

.....  
Barbro Frelin ledamot

**Bilagor:**       Balansrapport 2018  
                      Resultat 2018  
                      Resultat per resultatenhet 2018

**Balansrapport 2018**

	<b>Ingående balans</b>	<b>Ändring</b>	<b>Utgående balans</b>
	2018-01-01	2018-01-01 - 2018-12-31	2018-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Postgiro	173 491,93	-6 888,55	166 603,38
Profilkonto	12 466,45	0,00	12 466,45
Bank	556 610,24	0,00	556 610,24
Fastränteplacering	0,00	0,00	0,00
Riksgäldskonto	0,00	0,00	0,00
Fodringar medlemmar	0,00	0,00	0,00
Eget tävlings-PG	841,08	-67,96	773,12
Fodringar OK Roxen	-26 145,50	36 031,10	9 885,60
Interimsfodringar	0,00	0,00	0,00
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>717 264,20</b>	<b>29 074,59</b>	<b>746 338,79</b>
<b>Skulder &amp; Eget Kapital</b>			
Interimsskulder	-111 577,00	0,00	-111 577,00
5-dagarsfond	-481 180,71	0,00	-481 180,71
Conny Källsands minnesfond	-27 983,00	0,00	-27 983,00
Eget kapital	-80 528,72	-15 994,77	-96 523,49
Förra årets resultat	-15 994,77	15 994,77	0,00
Årets resultat	0,00	-29 074,59	-29 074,59
<b>Summa Skulder &amp; Eget Kapital</b>	<b>-717 264,20</b>	<b>-29 074,59</b>	<b>-746 338,79</b>
<b>Beräknat resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Resultat 2018

	Resultat	Budget	Kommentarer, Resultat
	2018	2018	2018
<b>Intäkter</b>			
<b>Rörelseintäkter</b>			
3110	Deltagaravgifter	370,00	3 000,00
3111	Anmälningsavgifter	0,00	0,00
3120	Kartintäkter	20,00	0,00
3130	Egna arrangemang	159 988,19	142 500,00
3140	Div försäljning	8 755,00	4 000,00
3150	Lotter etc - Försäljning	0,00	0,00
3190	Övriga intäkter	42 927,08	6 700,00
3220	Statsbidrag	10 461,45	11 500,00
3250	Kommunbidrag	6 885,00	7 700,00
3290	Övriga bidrag	17 600,00	14 270,00
	<b>Summa Rörelseintäkter</b>	<b>247 006,72</b>	<b>189 670,00</b>
<b>Erhållna bidrag</b>			
3940	Bingo	28 356,00	30 000,00
3950	Lotterier, kalendrar m m	22 300,00	3 000,00
3990	Medlemsavgifter	31 800,00	34 500,00
3991	Tävlingsavgifter	21 080,00	33 000,00
3992	Medl avg - Roxen	7 000,00	7 500,00
	<b>Summa Erhållna bidrag</b>	<b>110 536,00</b>	<b>108 000,00</b>
	<b>Summa Intäkter</b>	<b>357 542,72</b>	<b>297 670,00</b>
<b>Kostnader</b>			
<b>Materialkostnader</b>			
4010	Materiel o varor	-26 103,20	-29 050,00
4020	Kartkostnader	-10 354,00	-19 400,00
4150	Egna arrangemang	-84 976,15	-71 800,00
	<b>Summa Materialkostnader</b>	<b>-121 433,35</b>	<b>-120 250,00</b>
	<b>Bruttovinst</b>	<b>236 109,37</b>	<b>177 420,00</b>
<b>Personalkostnader</b>			
5531	Resersättningar	0,00	0,00
5810	Utbildning	-500,00	-11 900,00
5890	Uppvaktningar	-2 658,00	-2 000,00
5895	KP, INFO-blad	-475,00	-500,00
	<b>Summa Personalkostnader</b>	<b>-3 633,00</b>	<b>-14 400,00</b>
<b>Övriga rörelsekostnader</b>			
6010	Lokalkostnader	-50 135,00	-40 100,00
6410	Förbrukningsmateriel	-2 302,00	-2 000,00
6500	Kontorsmateriel, trycksaker	-2 217,90	-2 500,00
6600	Reparationer/underhåll	0,00	0,00
6700	Främmande tjänster	0,00	-6 500,00
6720	Anmälningsavgifter	-79 606,60	-103 000,00
6760	ÖOF - Deltagaravgifter	0,00	0,00
6810	Telefon	0,00	0,00
6850	Porto	-6 045,00	-4 500,00
7040	Frakter/transporter	0,00	0,00

7052	Kost och logi	-18 568,92	-14 000,00
7210	Annonser	0,00	0,00
7310	Försäkringar	-4 676,40	-5 300,00
7400	Styrelse- o kommittéer	-513,21	-1 000,00
7600	Div kostnader	-16 174,75	-33 000,00
7610	Lotter etc - Inköp	-12 740,00	0,00
7670	Tidningar, facklitteratur	0,00	0,00
7680	Förbundsavgifter	-3 422,00	-4 500,00
7690	Medl avg - Roxen	-7 000,00	-7 500,00
	<b>Summa Övriga rörelsekostnader</b>	-203 401,78	-223 900,00
	<b>Resultat efter avskrivningar</b>	29 074,59	-60 880,00
<b>Finansiella intäkter</b>			
8020	Ränteintäkter	0,00	0,00
	<b>Summa Finansiella intäkter</b>	0,00	0,00
	<b>Res. efter finans. intäkt/kostn.</b>	29 074,59	-60 880,00
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
8830	Förändring fonder	0,00	30 900,00
	<b>Summa Bokslutsdispositioner</b>	0,00	30 900,00
	<b>Årets resultat</b>	29 074,59	-29 980,00

## Resultat per resultatenhet

	Resultat	Budget	Kommentarer, Resultat
	2018	2018	2018
<b>Ungdomskommittén</b>			
<b>Intäkter</b>			
Deltagaravgifter	370,00	3 000,00	
Anmälningavgifter			
Div försäljning	250,00		
Övriga intäkter	2 400,00		Sommarläger: 2.400
Kommunbidrag			
Övriga bidrag			
<b>Summa intäkter</b>	<b>3 020,00</b>	<b>3 000,00</b>	
<b>Kostnader</b>			
Materiel o varor	-7 463,00	-6 000,00	Kläder: 5.500, Övrigt materiel: 1.963
Reseersättningar			
Utbildning		-5 500,00	
Lokalkostnader			
Främmande tjänster		-6 500,00	
Anmälningavgifter			
ÖOF - Deltagaravgifter			
Frakter/transporter			
Kost och logi	-18 568,92	-14 000,00	Daladubbeln: 365, SOL-skolefunktionärer: 4.500, Övriga läger: 13.704
Annonser			
Div kostnader	-214,00	-1 000,00	
Tidningar, facklitteratur			
<b>Summa kostnader</b>	<b>-26 245,92</b>	<b>-33 000,00</b>	
<b>Beräknat resultat</b>	<b>-23 225,92</b>	<b>-30 000,00</b>	

## Träningskommittén

<b>Intäkter</b>			
Deltagaravgifter			
Övriga intäkter			
<b>Summa intäkter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Kostnader</b>			
Materiel o varor			
Reseersättningar			
Lokalkostnader			
Främmande tjänster			
ÖOF - Deltagaravgifter			
Kost och logi			
Annonser			
Div kostnader			
Tidningar, facklitteratur			

<b>Summa kostnader</b>	0,00	0,00
<b>Beräknat resultat</b>	0,00	0,00

## Tävlingsdeltagande

### Intäkter

Deltagaravgifter			
Anmälningavgifter			
Div försäljning			
<b>Summa intäkter</b>	0,00	0,00	

### Kostnader

Materiel o varor			
Reseersättningar			
Anmälningavgifter	-79 606,60	-103 000,00	Individuella: 65.374, Kavlar: 14.233
ÖOF - Deltagaravgifter			
Frakter/transporter			
Kost och logi			
Annonser			
Div kostnader	-10 316,90	-27 000,00	Tävlingsomkostnader: 9.709, OK Roxens Suniorgrupp: 608
Förbundsavgifter			
<b>Summa kostnader</b>	-89 923,50	-130 000,00	
<b>Beräknat resultat</b>	-89 923,50	-130 000,00	

Resultat	Budget	Kommentarer, Resultat
2018	2018	2018

## Förvaltning

### Intäkter

Div försäljning			
Övriga intäkter	2 900,00		
<b>Summa intäkter</b>	2 900,00	0,00	

### Kostnader

Materiel o varor	-2 419,00	-8 000,00	Materiel till klubblokal: 1.024, Bokföringsprogram: 1.395
Uppvaktningar	-2 658,00	-2 000,00	
KP, INFO-blad	-475,00	-500,00	
Lokalkostnader	-50 135,00	-40 100,00	Hyra klubblokalen (5 kvartal): 50.135
Förbrukningsmateriel	-2 302,00	-2 000,00	
Kontorsmateriel, trycksaker	-2 217,90	-2 500,00	
Reparationer/underhåll			
Främmande tjänster			
Telefon			
Porto	-6 045,00	-4 500,00	Postbox: 2.938, PG- och Swish-avgifter: 3.107
Frakter/transporter			
Annonser			
Försäkringar	-4 676,40	-5 300,00	Sakförsäkring: 3.726, SOFT förbunds-försäkring: 950
Styrelse- o kommittéer	-513,21	-1 000,00	
Div kostnader			
Tidningar, facklitteratur			

Förbundsavgifter	-3 422,00	-4 500,00
<b>Summa kostnader</b>	<b>-74 863,51</b>	<b>-70 400,00</b>
<b>Beräknat resultat</b>	<b>-71 963,51</b>	<b>-70 400,00</b>

## Utbildning

### Kostnader

Reseersättningar			
Utbildning	-500,00	-6 400,00	
Tidningar, facklitteratur			
<b>Summa kostnader</b>	<b>-500,00</b>	<b>-6 400,00</b>	
<b>Beräknat resultat</b>	<b>-500,00</b>	<b>-6 400,00</b>	

## Kartverksamhet

### Intäkter

Kartintäkter	20,00		
Övriga bidrag	17 600,00	14 270,00	Kartbidrag 2018: 17.600
<b>Summa intäkter</b>	<b>17 620,00</b>	<b>14 270,00</b>	

### Kostnader

Materiel o varor	-8 507,60	-9 500,00	OCAD-licenser: 8.508
Kartkostnader	-10 354,00	-19 400,00	Toner & papper: 3.017, Ulrika: 7.337
Reseersättningar			
Tidningar, facklitteratur			
<b>Summa kostnader</b>	<b>-18 861,60</b>	<b>-28 900,00</b>	
<b>Beräknat resultat</b>	<b>-1 241,60</b>	<b>-14 630,00</b>	

Resultat	Budget	Kommentarer, Resultat
2018	2018	2018

## Egna arrangemang

### Intäkter

Anmälningsavgifter			
Egna arrangemang	159 988,19	142 500,00	Ulrikadubbeln: 145.677, Veteran-OL: 2.550, TRIM: 2.500, Övriga arrangemang: 9.260
Lotter etc - Försäljning			
Övriga intäkter	5 000,00	5 000,00	Östgötaleden: 5.000
Bingo	28 356,00	30 000,00	Tipsbingo: 22.380, Bingohallen: 5.976
Lotterier, kalendrar m m	22 300,00	3 000,00	Restaurangchansen: 5,000, Saffran: 17.300
<b>Summa intäkter</b>	<b>215 644,19</b>	<b>180 500,00</b>	

### Kostnader

Materiel o varor	-7 713,60	-5 550,00	Material till egna arrangemang: 4079, Sportidentmateriel: 3.435, Övrigt: 200
Egna arrangemang	-84 976,15	-71 800,00	Ulrikadubbeln: 84.796, Övriga arrangemang: 180
Förbrukningsmateriel			

Porto			
Frakter/transporter			
Annonser			
Div kostnader			
Lotter etc - Inköp	-12 740,00		Restaurangchansen: 650, Saffran: 12.090
Tidningar, facklitteratur			
<b>Summa kostnader</b>	<b>-105 429,75</b>	<b>-77 350,00</b>	
<b>Beräknat resultat</b>	<b>110 214,44</b>	<b>103 150,00</b>	

## Övrigt

### Intäkter

Div försäljning	8 505,00	4 000,00	Klubbfika (Swish): 8.505
Övriga intäkter	32 627,08	1 700,00	Svenska Spel utdelning: 1.765, Gåva IFK Bowling (avveckling): 17.500, Gåva Gamla IFK:are (avveckling): 13.362
Statsbidrag	10 461,45	11 500,00	Lokalt aktivitetsstöd: 10.461
Kommunbidrag	6 885,00	7 700,00	Verksamhetsbidrag: 6.885
Medlemsavgifter	31 800,00	34 500,00	
Tävlingsavgifter	21 080,00	33 000,00	
Medl avg - Roxen	7 000,00	7 500,00	
<b>Summa intäkter</b>	<b>118 358,53</b>	<b>99 900,00</b>	

### Kostnader

Reseersättningar			
Kost och logi			
Annonser			
Div kostnader	-5 643,85	-5 000,00	Klubbfika inkl. Julgröt: 5.644
Lotter etc - Inköp			
Tidningar, facklitteratur			
Medl avg - Roxen	-7 000,00	-7 500,00	
<b>Summa kostnader</b>	<b>-12 643,85</b>	<b>-12 500,00</b>	
<b>Beräknat resultat</b>	<b>105 714,68</b>	<b>87 400,00</b>	

Summa intäkter, summa	357 542,72	297 670,00	
Summa kostnader, summa	-328 468,13	-358 550,00	
Beräknat resultat, summa	29 074,59	-60 880,00	